ガドテル酸メグルミン「GE」
発売 1周年記念請演会 @神奈 JII
～MRI画像診断の現状と今後の展望～

謹啓 皆様におかれましては、ますますご肩栄のこととお慶び申し上ιな す。この度、
ガドテル酸メグルミン「GE」発売1周年記念講演会@神奈川 を下記日程にて開催する運びとなりましたのでお知らせします。
ご多忙の折、大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただけますよう宣しくお願い申し上↓な す。

謹白

||1202■年1,質月鷺.1日 (水)18:30～■9155
.||■ ■

|■  WEB開催 (Zoomウェビナー)
|■ ‐ご視聴方法は裏面をご参照くださいロ

■■‐ガドテル酸メグルミン静注38%シリンジ「GE」 について
| ‐
■ ‐

‐li‐ ‐‐‐
■■               GEヘ ルスタアフアーマ株式会社

■■‐ 聖マリアンナ医科大学 放射線医学講座
画像診断・IVR分野  教授 三村 秀文 先生

「 最新技術がもたらす高速撮像と超高分解能撮像

～造影検査時の有用性と一工夫も含めて～」

川崎幸病院 放射線科 中 孝文 先生
AIRT鸞 テクノ睡ジー|こより画質のぬ上とつ―クフローの向上の画立が可能となつた

SICttA AFchitectの概要と撮像技術や臨廉画像などをご紹ず,します。

「 日常診療に変革をもたらす、

これまでに無いMRI新技術 口AIRTM Recon DL―
～造影剤の使用例を含めて～」

日本医科大学武蔵小杉病院 放射線科
講師 関根 鉄朗 先生

澱麗学誕封ミようノイIIなダクシ=通ン1オ、VRI持輝夕こおけ3S鈍員の需J約をメF申目:こ角馨,きした。
こ17こより、4道来で:よ達成ラγ可能で轟つた条イ牛での撮像力彎言瞳こttり、回RI画質に文fする
考え方:こバラダイムシフトをもた感したこ.本技術の基礎 臨̈慮実襲:こついて概説します。

主催 :GENレスケアフアーマ株式会社
後援 :GEヘルスケア・ジヤバン株式会社     ]Bの 4391]A

11‐

写厖磯鱚鐘炒鰺懃膨軋跛隋慇

移調聴登釜最はこちら
https://business.form― maller」 p/lp/da9e45b0157206

視聴登録 Step l

し、視聴登録が完了

します。

ご登録内容

上記URLより、必要事
項をご入力の上、「確

認画面へ」をクリックしま |
す。         |

屹,名 ●

たまの所
=を
“

た義)ロ

名■ o

l ll             l '`i

「送信する」をクリック

視聴登録完了

視聴登録が完了する
と、登録完了メールが
届きます。

,このメー′uまシス手ムよ・●自荀崎に卜Li.・ tttt3■
`

おき当た●●:をい方は な _"'事●(■ごさ[t■す
“

.

■● ,い ■ヽとこラ:こ i■~L■、ヽたたさr●よラぉ瀾ぃ甲t・■■キす

メールアドレス●

t設名

=ま
の所星名(役堕)

こ

“

●.(市
「
テ=おメ,,|ミン

FGこ J滉和 盾●:こ
':4コ

告[,拌 :常 日 :こ′,中けilヽ しヽただ0

″l.とい●とうございま,.■ メー,げま、二,完了●ご■口て,.

こ壼 ,ヽ■ 1,´

■

`←
=、
こ■10ち ■,I宿をメールにてお

=,さ
せ■llた だ0丁 ●́

|::,E 当:1■,0こ■10U印_■●:二 ,させていたださ
=T.

信人情羊の取,い への伺意 ●

■i

■じL113::10〕
=dit tt i【

▼調整1ヨヨ

信
一

一展

ヽ
ら

ξt  ii〕  カトテ′は1メリナレ
=ン
「Ce J ttt,同

=記=5ユ
■●■■1〔

:■¬i同■1 読
"ま
 2121年 12● 6● (■

'10,10-1●

55

(鷲・tt=】  :¨ brt(お o・iゥェビナー
"喘

)

:奎二競 f■ご■IEURし を
'日
■11いさせて|ヽ ti tさ

=す
.

1■  ■
' C.ErOし

■,ア ,「―●■,tチ il

(■  ■] G匡 イヽしス●ア シ,ソてン■
'■
t‐

WEB講演会当日の参加方法

開催日当日は、視聴登録後に

メールにて送信される、

参加用∪RLよりご入室ください。

▼閲催唾管

:名 称1 カ ::テジ爆をメクルミン :GEl発売 i鰐ギ農碑 議蕪童■.神千マil

:器催8電 :

l翼ヽ
=妻
 2021年 12■ 16難 :事 ,18:‐30・‐19155

をこちら|[記鑑L・ます。 (httζ J/...)

:講擦方境: Wぬ 簿籠 (2∝綸、ウェぼす―繕霧)

I共 催I G=′ ルヽスケ
「

フ1・―マ韓式会社

1争  :=〕  GE‐ fレステF`=ヤバJ■三全篭

勒 :こついて鯰

筍謳じL舎簸越籠

ガトテ∫レ酸ズグ∫レミンFC匿 J発売 1周年記念講演会◎神奈∫[|

イベント事務局 :webinarokmedia.cooip